
Município de Interesse Turístico

Piratininga
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 340

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:12:40

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2019 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2019 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2019 08:00:00

Data da Disputa/Horário:09/03/2019 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Dispensa de Chamamento Público: 06/2019. Processo 237/2019 Fundamento Legal: artigo 30 da Lei
Federal 13.019/2014. Concedente: Município de Piratininga. Proponente: Legião Mirim de
Piratininga. Objeto: Transferência de RECURSOS FINANCEIROS MUNICIPAIS para o
desenvolvimento de atividades conjuntas de relacionadas à prestação de serviços de Proteção Social
Básica- Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos aos Adolescentes e Jovens. Vigência:
15/03/2019 à 31/12/2019. Valor: R$ 124.466,68.
Resumo:
Dispensa de Chamamento Público: 06/2019. Processo 237/2019 Fundamento Legal: artigo 30 da Lei
Federal 13.019/2014. Concedente: Município de Piratininga. Proponente: Legião Mirim de
Piratininga. Objeto: Transferência de RECURSOS FINANCEIROS MUNICIPAIS para o
desenvolvimento de atividades conjuntas de relacionadas à prestação de serviços de Proteção Social
Básica- Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos aos Adolescentes e Jovens. Vigência:
15/03/2019 à 31/12/2019. Valor: R$ 124.466,68.

https://www.piratininga.sp.gov.br/licitacao/detalhe/340/pdispensa-de-chamamento-publico-062019-processo-2372019-fundamento-legal-artigo-30-da-lei-federal-130192014-concedente-municipio-de-piratininga-proponente-legiao-mirim-de-piratininga-objeto-transferencia-de-recursos-financeiros-municipais-para-o-desenvolvimento-de-atividades-conjun/

